

Aanbesteding: Meubilair t.b.v. stichting Kindante
Aanbestedende Dienst: Stichting Kindante
Referentie: Meubilair2023-KB

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 K1 Casus

Vraag:
Hoe ziet een dag eruit op jullie school?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 K1 Casus

Vraag:
Kunt u foto's van de ruimte beschikbaar stellen, zodat we kunnen zien hoe de raam en deur partijen eruit zien? Ook graag foto's van de vloeren en kozijnen, zodat we kunnen zien welke kleuren er nu zijn. Blijven de kleuren van de vloeren, kozijnen en wanden zoals ze nu zijn?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Prijzenblad

Vraag:
Is het de bedoeling dat wij van de in te tekenen ruimtes zelf onze eigen format offerte in moeten dienen, of is er nog een ander prijzenblad hiervoor beschikbaar?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

U geeft een fictieve inkoopprijs weer, betekent dat dit de maximprijs is?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

K1: Casus

Vraag:

Wat zijn de eisen per ruimte? Denk aan hoeveelheid leerlingen per ruimte. Willen jullie een vaste kring, flexibele kring of helemaal geen kring meubilair. Graag per OB/MB/BB aangeven.

Is er een sterke voorkeur voor bepaald materiaal van stoelen?

Zijn er specifieke wensen qua meubilair voor in de lokalen OB/MB/BB?

Willen jullie groepstafels of per leerling een eigen tafel en stoel? Graag per OB/MB/BB aangeven.

Welke hoogte meubilair zouden jullie graag willen? Tafels op 1 hoogte en de stoelen met voetenplanken of moeten de kinderen zoveel mogelijk met de voeten op de grond kunnen?

Hoeveel kasten hebben jullie nodig in de diverse groepen?

Willen de leraren een 'echt' bureau in de klas?

Teamkamer hoeveel personen moeten daar tegelijk in kunnen? Welke functies moeten er in deze ruimte?

Op welke manier willen jullie gebruik gaan maken van het leerplein. Is dit een verlengstuk van de klas of gaan kinderen daar samenwerken vanuit diverse groepen/leeftijden?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Beschrijvend Document K1: casus

Vraag:

U vraagt ons 5 ruimtes te ontwerpen en beoordeelt ons daarop. Om onze ontwerp kwaliteit te beoordelen volstaan naar onze mening 3 ontwerpen. Wij verzoeken u met klem het aantal ontwerpen te reduceren naar maximaal 3. Graag uw akkoord.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Beschrijvend Document 1.5 planning

Vraag:

Momenteel wordt de markt van projectinrichting overspoeld met aanvragen. De tenderdesk is niet in staat alle aanvragen goed te beantwoorden. Het beantwoorden van kwaliteitsaspecten vraagt veel tijd en aandacht en wordt door specialisten uitgevoerd. We kunnen uw aanvraag alleen in behandeling nemen als er minimaal 6 weken uitstel in de planning verleend wordt. Bent u daartoe bereid?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Beschrijvend document, blz. 23

Vraag:

U geeft aan dat bij minicompetities het indienen van de inschrijving in 10 werkdagen zal moeten geschieden. Kunnen wij hiervan uit gaan, dat dit

alleen een offerte betreft, dus geen complete nieuwe inrichting?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 7 Casus

Vraag:

Zijn er IFC en DWG bestanden beschikbaar? Mocht deze niet aanwezig zijn, kunt u dan maatlijnen in de schetsen zetten?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

PvE punt 3

Vraag:

U geeft aan dat standaard meubilair binnen twee weken geleverd dient te worden. In deze tijd van schaarste qua aanvoer materiaal is dit bijna onmogelijk, kunt u dit verruimen naar 4 weken?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

K1 Casus

Vraag:

U geeft aan 3x A4 voor de inrichtingsvoorstellen, kunt u dit verhogen naar 6xA4, anders kunnen we de gevraagde ruimtes niet goed weergeven. Graag

uw akkoord.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de nota van inlichtingen I.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud